
Uchwała Nr 99/194/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budźetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 5.581,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 655,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 655,00 

Dochody bieżące 655,00 
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 655,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

  

    
    

przez powiat 
852 POMOC SPOŁECZNA 6.236.00 

85202 Domy pomocy społecznej 6.236,00 

Dochody bieżące 6.236,00 
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 6.236,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 6.236,00 655,00       Razem zmniejszenia: -5.581,00 
  

 



2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

  

  

  

              

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 655,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 655,00 
Wydatki bieżące w tym: 655,00 
Wydatki jednostek budżetowych 655,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 655,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.176,16 1.176,16 

71015 Nadzór budowlany 1.176,16 1.176,16 

Wydatki bieżące w tym: 1.176,16 1.176,16 
Wydatki jednostek budżetowych 1.176,16 1.176,16 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.176,16 1.176,16 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.176,16 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.176,16 

socjalnych 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.040,00 7.040,00 

75020 Starostwa powiatowe 2.000,00 2.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 2.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.000,00 2.000,00 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.000,00 

socjalnych 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.000,00 

korpusu służby cywilnej 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.040,00 5.040,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.040,00 5.040,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem 5.040,00 5.040,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2i 

3, w części związanej z realizacją zadań jst 
4307 | Zakup usług pozostałych 3.877,27 
4309 | Zakup usług pozostałych 1.162,73 
4387 | Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3.877,27 
4389 | Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.162,73 

852 POMOC SPOŁECZNĄ 27.778.00 21.542,00 

85202 Domy pomocy społecznej 6.236,00 

Wydatki bieżące w tym: 6.236,00 
Wydatki jednostek budżetowych 6.236,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.236,00 
  

 



  

zadań 

  

  

  

            

4220 | Zakup środków żywności 6.236,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 698,00 7.485,00 

Wydatki bicżące w tym: 693,00 7.485,00 
Wydatki jednostek budżetowych 698,00 7.485,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 698,00 698,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 698,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 698,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 6.787,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 

3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.955,00 
4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.365,00 

4307 | Zakup usług pozostałych 3.300,00 

85295 Pozostała działalność 20.844,00 14.057,00 
Wydatki bieżące w tym: 20.844,00 14.057,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem 20.844,00 14.057,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.432,00 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.238,00 
4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.737,00 
4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 161,00 
4127 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 448,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4129 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 41,00 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4307 | Zakup usług pozostałych 19.404,00 
4309 | Zakup usług pozostałych 1.440,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 2.820,00 2.820.00 
WYCHOWAWCZA 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 2.820,00 2.820,00 
poradnie specjalistyczne 

Wydatki bieżące w tym: 2.820,00 2.820,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.820,00 2.820,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.820,00 2.820,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2,470,00 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 2.700,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 350,00 
4430 | Różne opłaty i składki 120,00 

855 RODZINA 260,00 260,00 

85508 Rodziny zastępcze 260,00 260,00 

Wydatki bieżące w tym: 260,00 260,00   
  

 



  

                

Wydatki jednostek budżetowych 260,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 66,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 80,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
- | świadczenia na rzecz osób fizycznych 260,00 

3110 | Swiadczenia społeczne 260,00 

Ogółem wydatki: 39.074,16 33.493,16 

Razem zmniejszenia: -5.581,00 

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F -VI.3111.1.186.2020 z dnia 16.09.2020 r., FVL3111.1.193.2020 

z dnia 17.09.2020. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR TA 

Marek Andruch 

 


